
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/25 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 
pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2024 r. poz. poz. 1530 z zm.:), .) i art. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje:W uchwale Nr XI/82/24 Rady Gminy Krasocin z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krasocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 754 001,78 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 3 548 836,21 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 450 993,81 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 r. wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwocie 510 338,57 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 r. wynikających 
z rozliczenia określonych w art.5 ust.1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 243 833,19 zł  Przychody budżetu w wysokości 
6 854 001,78 zł, rozchody w wysokości 2 100 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.”, otrzymuje zgodnie z załącznikiem nr 6 do niemniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik nr 9 „Plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1310



§ 7. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały 

§ 8. Ogółem zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 235 681,95 zł oraz plan wydatków budżetu 
232 781,95 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 83 190 794,06 zł, a po stronie 
wydatków 87 944 795,84 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1310



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu XIV/109/25 
Data podjęcia 2025-03-24 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
720   Informatyka - 0,20 

72095  Pozostała działalność - 0,20 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,29 

 
 

6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 0,49 

758   Różne rozliczenia 186 293,00 
75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 186 293,00  

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 186 293,00 
852   Pomoc społeczna 24 389,15 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 531,00 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 531,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 22 975,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 975,00 

85295  Pozostała działalność 883,15 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

883,15 

855   Rodzina 25 000,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 
Razem: 235 681,95 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1310



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN  
Nr dokumentu XIV/109/25  
Data podjęcia 2025-03-24  
Rodzaj Plan wydatków  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -20 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -120 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 
  

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 
  

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -40 900,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -40 900,20 
  4300 Zakup usług pozostałych -41 100,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00 
720   Informatyka 0,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900,20 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 262,29 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -637,91 
801   Oświata i wychowanie 186 293,00 
 80101  Szkoły podstawowe 186 293,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 647,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 817,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 829,00 
852   Pomoc społeczna 24 389,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
-8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -8 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 531,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 975,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 975,00 
 85295  Pozostała działalność 883,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 883,15 
855   Rodzina 33 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

33 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 

Razem: 232 781,95 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1310



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r. 
              w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2025(7+8+10+
11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

przychody 
wynikajace 

z 
rozliczenia 
środków 

określonych 
w art.5 

ust.1 pkt.2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizowane 
przedsięwzi
ęcie finans. 
z udzialem 

tych 
środków             

&906 

kredyty,  
pożyczk

i, 
obligacj

e 

 środki 
pochodz

ące z 
program
u Polski 

Ład                 
&6570 

 środki 
pochodzą

ce z 
program
u Polski 

Ład                 
&6370 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

innych 
źródeł 

środki 
wymienio
ne w art. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Projekt 
rozbudowy 
oczyszczalni 
ścieków w msc. 
Krasocin wraz z 
projektem 
budowy sieci 
kanalizacyjnej 
dla północnej 
części Gminy 
Krasocin 

794 000,00 714 665,00 714 665,0
0    

    
wydatki bieżące           

1 010 0104
4 

wydatki 
majątkowe 794 000,00 714 665,00 

714 665,0
0        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1310



  

Budowa ul. 
Zielone 
Wzgórze, ul. 
Podgórska, ul. 
Św. Wojciecha, 
ul. Północna, ul. 
Spacerowa w 
Olesznie etap I 

4 560 724,
00 3 743 130,00 359 746,7

9 0,00 0,00 767 083,
21 0,00 0,00 2 616 300,

00 0,00 

Wydatki bieżące           

2 

600 6001
6 wydatki 

majątkowe 
4 560 724,

00 3 743 130,00 359 746,7
9   767 083,

21   2 616 300,
00  

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Przebudowa ul. 
Cichej w msc. 
Bukowa 

173 389,11 51 201,92 51 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki bieżące           
3 600 6001

7 
wydatki 
majątkowe 173 389,11 51 201,92 51 201,92        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Montaż 
instalacji 
fotowoltaniczn
ych  

1 302 372,
75 1 158 961,64 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 961,

64 0,00 0,00 

Wydatki bieżące           
4 700 7000

5 

wydatki 
majątkowe 

1 302 372,
75 1 158 961,64 41 000,00     1 117 961,

64   

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Budowa i 
modernizacja 
obiektów 
kulturalnych w 
Gminie 
Krasocin 

6 927 611,
81 6 161 520,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 102 320,

00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące           

5 700 7000
5 

wydatki 
majątkowe 

6 927 611,
81 6 161 520,00 59 200,00     6 102 320,

00   

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Projekt 
przebudowy 
budynku 
komunalnego w 
msc. Brygidów 

98 400,00 50 000,00 50 000,00        

Wydatki bieżące           
6 700 7000

5 

wydatki 
majątkowe 98 400,00 50 000,00 50 000,00        

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1310



Wykonanie 
projektu planu 
ogólnego  dla 
obszaru Gminy 
Krasocin 

157 440,00 125 952,00 125 952,0
0        

Wydatki bieżące 157 440,00 125 952,00 125 952,0
0        

7 710 7100
4 

wydatki 
majątkowe           

Urząd 
Gminy 

Krasocin 

Cyberbezpieczn
a gmina 

874 940,00 872 040,00 52 496,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 177,5
9 

680 366,4
0 

Wydatki bieżące           8 720 7209
5 

wydatki 
majątkowe 874 940,00 872 040,00 52 496,01      139 177,5

9 
680 366,4

0 

Urząd Gminy 
Krasocin 

Budowa garażu 
przy remizie 
OSP w msc. 
Cieśle 

224 155,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           
9 754 7541

2 
wydatki 
majątkowe 224 155,00 80 000,00 80 000,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Projekt budowy 
strażnicy OSP w 
Olesznie 

70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           
10 754 7541

2 
wydatki 
majątkowe 70 000,00 35 000,00 35 000,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Karolinów 

43 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           
11 900 9001

5 

wydatki 
majątkowe 43 000,00 21 000,00 21 000,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Ostrów-
Wyszyce 

50 202,58 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           
12 900 9001

5 

wydatki 
majątkowe 50 202,58 26 500,00 26 500,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1310



Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Krasocin 
ul. 
B.Więckowicza 

68 200,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           

13 900 9001
5 

wydatki 
majątkowe 68 200,00 34 500,00 34 500,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Krasocin 
ul. 3 Maja 

106 700,00 57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           

14 900 9001
5 

wydatki 
majątkowe 106 700,00 57 900,00 57 900,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Czostków 

66 900,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           
15 900 9001

5 

wydatki 
majątkowe 66 900,00 34 500,00 34 500,00        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Zakup 
samochodu tzw. 
Brygadówki 

150 000,00 150 000,00 150 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           16 900 9000
2 

wydatki 
majątkowe 150 000,00 150 000,00 150 000,0

0        

Urząd Gminy 
Krasocin 

Konserwacja 
ołtarza 
głównego 
kościoła p.w. 
Wniebowzięcia  
N.M.P w msc. 
Oleszno 

797 697,56 390 871,81 0,00 0,00 0,00 0,00 390 871,8
1 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące           

17 921 9212
0 

wydatki 
majątkowe 797 697,56 390 871,81     390 871,8

1    

Parafia  
Oleszno 

   wydatki 
majątkowe            

18 921 9212 Remont elewacji 468 967,55 468 967,55 68 967,55 0,00 0,00 0,00 400 000,0 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1310



kościoła pw. 
Św.Doroty i św. 
Tekli w 
Krasocinie 

0 

wydatki bieżące           

0 

wydatki 
majątkowe 468 967,55 468 967,55 68 967,55    400 000,0

0    

Gminy 
Krasocin 

Ogółe
m    16 934 700

,36 14 176 709,92 
1 962 629,

27 0,00 0,00 
767 083,

21 
790 871,8

1 
7 220 281,

64 
2 755 477,

59 
680 366,4

0 x 

   wydatki bieżące 157 440,00 125 952,00 
125 952,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   wydatki 
majątkowe 

16 777 260
,36 14 050 757,92 

1 836 677,
27 0,00 0,00 

767 083,
21 

790 871,8
1 

7 220 281,
64 

2 755 477,
59 

680 366,4
0  

               
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
1. Wskazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła  
Opis do kolumny "Dotacje i środki pochodzące z innch źródeł" 
Kwota 2 616 300 zł dotyczy środków na dofinansowanie własnych inwestycji - pochodzi z RFRD 
Kwota 97 871 zł dotyczy środków na dofinansowanie własnych inwestycji - pochodzi z Budżet Państwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1310



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 (6+7+9+10) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 
rachunku bieżącym 
budżetu określone w 
odrębnych ustawach             

&905 

kredyty,  
pożyczk, 
obligacje 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 13 

1 010 01043 

Ograniczenie strat wody 
w Gminie Krasocin 
poprzez instalację 
inteligentnych systemów 
monitorowania i 
zarządzania siecią 2 047 113,00 179 567,00   0,00  1 867 546,00 Urząd Gminy 

Krasocin 

2 600 60016 

Projekt budowy parkingu 
w msc. Bukowa 

30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1310



3 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
na budowę ul. Cichej, ul. 
Południowej, ul. 
Zachodniej w msc. 
Bukowa 

80 000,00 80 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

4 600 60016 
Projekt budowy drogi w 
msc. Oleszno ul. 
Sosnowa-Zagórska 

50 000,00 50 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

5 600 60017 Przebudowa drogi w msc. 
Kozia Wieś 19 095,19 19 095,19      Urząd Gminy 

Krasocin 

6 600 60017 Przebudowa drogi w msc. 
Sułków 27 085,82 27 085,82      Urząd Gminy 

Krasocin 

7 600 60017 Przebudowa drogi w msc. 
Zabrody 22 119,23 22 119,23      Urząd Gminy 

Krasocin 

8 700 70005 Zakup gruntów do mienia 
Gminy 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

9 700 70005 Zakup traktorka 20 583,17 20 583,17      Urząd Gminy 
Krasocin 

10 750 75075 Dostawa i montaż witaczy 26 000,00 26 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1310



11 750 75075 
Obiekt małej architektury 
-pomnik upamiętniający 
700-lecie msc. Krasocin 

21 000,00 21 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

12 754 75412 Budowa ogrodzenia przy 
OSP Mieczyn 57 000,00 57 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

13 801 80101 
Dostawa i montaż pieca 
grzewczego CO do ZPO 
Oleszno 

91 760,00 91 760,00      ZPO Oleszno 

14 801 80101 
Dostawa i montaż pieca 
grzewczego CO do ZPO 
Bukowa 

108 200,00 108 200,00      ZPO Bukowa 

15 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Sułków 

13 150,00 13 150,00 

 

    Urząd Gminy 
Krasocin 

16 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Występy 15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

17 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
Brygidów, Podlesko, 
Rogalów 

22 631,25 22 631,25      Urząd Gminy 
Krasocin 

18 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Gruszczyn 

26 112,98 26 112,98      Urząd Gminy 
Krasocin 

19 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Oleszno 

640 000,00 640 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1310



20 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
msc. Rogalów 

15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

21 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego ul. 
Godlewskiego i Ziętala 
Krasocin 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

22 926 92601 Zakup traktorka 
wielofunkcyjnego 33 604,00 33 604,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

23 926 92695 

Projekt budowy 
nawodnienia boiska 
wielofunkcyjnego w msc. 
Oleszno 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

24 926 92695 
Projekt budowy placu 
zabaw na obiekcie 
sportowym w msc. Lipie 

21 658,41 21 658,41      Urząd Gminy 
Krasocin 

 3 519 516,89 1 651 970,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 546,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1310



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  6 854 001,78 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 648 836,21 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 903  
3 Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4 Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego § 931  

5 Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6 Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 8 u.f.p.) § 957  

7 Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 450 993,81 
8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek  § 951/§ 902  

9 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 510 338,57 

10 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 243 833,19 

11 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954  
12 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-944  
13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  

Rozchody ogółem:  2 100 000,00 
1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 400 000,00 
2 Spłat otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3 Spłaty  pożyczek krajowych § 992 700 000,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest ograniczona) 
/dopuszczonych do obrotu zorganizowanego § 962  

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  
6 Udzielone pożyczki § 991  
7 Przelewy na rachunki lokat § 994  
8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1310



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
 

Dochody  Wydatki 

Lp.  Wyszczególnienie  
Dział  Rozdział  § Kwota  Dział  Rozdział  § Kwota  

w tym 
finansowane 

przychodami § 
905 

w tym 
finansowane 

przychodami § 
906 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 
związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 2 649 801,00  900 90002 3020 1 600,00  0  

900 90002 4010 165 889,00    
900 90002 4040 12 500,00    
900 90002 4100 60 000,00    
900 90002 4110 30 320,00    
900 90002 4120 4 388,00    
900 90002 4140 6 000,00    
900 90002 4190 2 000,00    
900 90002 4210 2 000,00    
900 90002 4270 1 150,00    
900 90002 4280 700,00    
900 90002 4300 2 600 000,00  400 000,00  
900 90002 4410 3 000,00    
900 90002 4440 5 868,00    
900 90002 4700 1 700,00    
900 90002 4710 2 686,00    
900 90002 6060 150 000,00    

1 

     

Razem wydatki rozdział 90002 3 049 801,00  400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1310



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 200 000,00  851 85153 4210 3 000,00  

 
851 85153 4300 7 000,00   
851 85154 2800 30 000,00   
851 85154 3020 800,00   
851 85154 3030 29 606,00   
851 85154 4010 35 942,00   
851 85154 4040 2 660,00   
851 85154 4110 8 535,00   
851 85154 4120 1 246,00   
851 85154 4170 12 000,00   
851 85154 4140 1 300,00   
851 85154 4190 5 000,00   
851 85154 4210 20 502,00   
851 85154 4220 2 000,00   
851 85154 4260 300,00   
851 85154 4300 28 042,00   
851 85154 4410 100,00   
851 85154 4440 1 467,00   
851 85154 4610 10 000,00   

2 

 

    

851 85154 4700 500,00  

0 

 
      Razem wydatki rozdział 85153, 

85154 200 000,00    
3 Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

756 75618 0270 50 000,00  851 85154 2800 50 000,00  0 

 
      Razem wydatki dział 851  250 000,00    

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 226 000,00  900 90019 4170 5 000,00  0 
 

900 90019 4190 3 000    
900 90019 4210 57 000    

4 

     
900 90019 4260 15 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1310



900 90019 4270 4 000    
900 90019 4300 62 200    
900 90019 4430 4 000    
900 90019 6210 175 800  100 000,00  
Razem wydatki rozdział 90019 326 000  100 000,00  

5 Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 
przystanków komunikacyjnych lub dworców 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 
dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

600 60020 0490 8 000,00  600 60020 4300 8 000,00  0 
 

6 Dochody pochodzące ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

700 70005 6370 7 220 281,64  700 70005 6370 7 220 281,64  0 

 
7 Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
oraz wydatki na realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków   

921 92120 6090 790 871,81  921 92120 6570 790 871,81  0 
 

8 Dochody pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu 

600 60016 6290 2 616 300,00  600 60016 6050 2 616 300,00  0 
 

853 85395 2100 37 000,00  853 85395 3280 5 000,00   
 

853 85395 3290 30 000,00   
 

853 85395 4350 2 000,00   
 

 

853 37 000,00   
 

9 
Pomoc obywatelom Ukrainy dotknieętych 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

758 75814 2100 68 576,00  801 80195 4370 2 188,10  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1310



801 80195 4750 56 190,55  
 

801 80195 4850 10 197,35    

801 68 576,00   

 Razem wydatki rozdziału 80195, 
85395 105 576,00   

 
Środki z Funduszu Przeciwdziłania COVID - 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań z związanych z 
przeciwdziałaniem COVID -19 (realizacja 
zadań służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w związku z szczególną  sytuacją 
na rynku energii elektrycznym) 

400 40001 2180 81 600,00  400 40001 2970 90 135,85 10 135,85 

 

400 40001 4210 1 802,72 202,72 
 

10 

  
Razem wydatki rozdział 40001 91 938,57 10 338,57  

Cyberbezpieczna gmina 720 72095 6257 477 840,29 720 72095 6057 680 366,40  202 526,11 

720 72095 6259 97 870,51 720 72095 6059 139 177,59  41 307,08 11 
 

 Razem wydatki 72095 819 543,99  243 833,19 

   Razem dochody 14 524 141,25   Razem wydatki 15 278 313,01  510 338,57 243 833,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1310



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r. 
Przychody Koszty 
w tym: dotacja z budżetu w tym: 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego Dział Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku Ogółem 
przedmiotowa na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wynagrodenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

majątkowe 

Wpłata 
do 

budżetu 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 010 01043   149 200      179 200   149 200    179 200    -    

2 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 010 01044   1 041 750      1 141 750   1 041 750    1 141 750    -    

3 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

400 40001 
91 408 177 000     103 000     165 408  

4 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

400 40002 
2 425 082 1 490 000     470 497     3 444 585  

5 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

600 60016 
39 765 30 000     22 000     47 765  

6 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

900 90001 
2 503 267 2 285 800    460 000 1 312 398  460 000   3 476 669  

7 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

900 90017 
-4 935 330 170 000    160 000 2 309 365 1 930 200 160 000  -7 074 695  

8 
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 

926 92695  250 000 250 000    250 000 100 000    
Ogółem   124 192 5 593 750 250 000 0 0 1 940 950 5 658 210 2 030 200 1 940 950   59 732  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1310



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/109/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 
      w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01043 6210 
Projekty oraz rozbudowa sieci 
wodociągowych na terenie Gminy 
Krasocin 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 79 200,00 

2 010 01043 6210 Zestaw do podnozenia ciśnienia wody w 
sieci wodociągowej w msc. Dąbrówka 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 100 000,00 

3 010 01044 6210 
Projekty oraz rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych na terenie Gminy 
Krasocin 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 965 950,00 

4 600 60013 6300 
Opracowanie dokuentacji projketowej dla 
zadani "Budowa obwodnicy Mieczyn w 
ciągu DW 786" wraz z wykupem gruntów 

Województwo Świętokrzyskie 339 480,00 

5 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1187T 
w msc. Cieśle na odcinku od km 7+172 
do km 9+223 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie ( 1.959.503 zł 
kredyt) 

1 959 503,00 

6 600 60014 6300 
Rozbudowa i przebudowa  dróg 
powiatowych nr 1911T oraz nr 1913 T na 
odcinku o długości 571 mb w msc. 
Krasocin 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie( 822 250 zł 
kredyt) 

822 250,00 

7 700 70005 6210 Termomodernizacja budynku 
komunalnego  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 160 000,00 

8 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Krasocinie 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krasocinie 80 000,00 

10 851 85195 6220 
Wkład własny do realizownego projektu 
wsparcia podstawowej opieki zdrowotnej 
Fenix 

Gminny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Krasocinie 50 000,00 

10 853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 75 000,00 

11 900 90001 6210 Zakup wozu ascenizacyjnego Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 460 000,00 

12 900 90019 6210 
Projekty, rozbudowy sieci 
kanalizacyjnych oraz  budowa 
przydomowych przepompowni na terenie 
Gminy Krasocin 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Krasocinie 175 800,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 2830 Zadania publiczne w zakresie konserwacji 
urządzeń melioracyjnych 

Gminna Spółka Wodna w 
Krasocinie 30 000,00 

2 921 92120 6570 
Konserwacja ołtarza głównego koscioła 
p.w Wniebowzięcia Najświętszej Marii 
Panny w Olesznie 

Parafia Oleszno ( środki z 
Funduszu Przeciwdziłania 
Covid-19 & 6090 = 398 
848,78 zł) 

398 848,78 

3 921 92120 6570 Remont elewacji kościoła p.w Św. Doroty 
i Św. Tekli w Krasocinie 

Parafia Krasocin ( środki z 
Funduszu Przeciwdziłania 
Covid-19 &6090 = 400.000 zł) 

468 967,55 

4 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury  Stowarzyszenia  49 000,00 

5 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury  wyłonione w konkursie 490 000,00 

6 926 92605 2360 
Realizacja na terenie gminy zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

wyłonione w konkursie 495 000,00 

Ogółem 7 198 999,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1310


	UCHWAŁA NR XIV/109/25 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-01T10:10:17+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




